[aHHbIe 0 NPOAYKTOBOW NUHENKe OS RAM
ORIGINAL LINE

OpVII'VIHaJ'IbHaFI 3anacHasa 4acTtb

OpI/IFVIHaJ'IbeIe 3anacHble YacTu No AOCTYNHbIM LeHaM and
MOTOLIMKITOB
HapexHble 1 KayeCTBEHHbIE MO CTOMMOCTM ranoreHHble
namnsl OSRAM ORIGINAL LINE - ngeanbHoe pelueHuve gnsa
CTaHOapTHbIX obnacTter npuMmeHeHns namn. OHM Npownn
NpPOBEPKY BPEMEHEM U YCTAHOBMEHbI HA MUMITMOHAX HOBbIX
aBTOMOOMNEN N3BECTHbLIX aBTONPOU3BOAMNTENEN B KA4YeCTBeE
OpUrnHanbHbIX 3anacHbIX Yacten. Ybeantecb camu B
. : HagexHoMm kayectBe OEM, OTIMYHOM COOTHOLLEHUN LieHbI U
KayecTBa U AeCTBUTENbHO LUMPOKOM aCCOPTUMEHTE
nuHenkn ORIGINAL LINE.
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Technical data

MHdopmaumsa o npogykre

OnekTpuyeckre napameTpsl

OnuncaHune npogykta Howmep MpumeHeHne HomuHanb  HomuHan TectoBoe MouHo
3akasa (kaTeropus n Hoe bHas Hanpsbke  CTb Ha
crneunduka) HanpshkeH  MOLUHOCT  Hue BXoAe
ne b
OSRAM ORIGINAL LINE 62186 [anoreHHas namna 120B 35/35 BT 132 B
35/35W 12 ronoBHOro cseta
ORIGINAL LINE S1 64326 lanoreHHas namna 120B 25/25BT  132B 40BTY
rofiIoBHOroO cBeTa
ORIGINAL LINE S2 64327 FanoreHHas namna 120 B 35/35B1  13,2B 40BT1Y
rofloBHOroO cBeTa
ORIGINAL LINE HS1 64185 [anoreHHas namna 12.0B 35/35Bt  132B 36,8/
rofloOBHOMoO cBeTa %6,8 Bt
ORIGINAL LINE H7 64210MC [anoreHHas namna 120B 5500 Bt 13,2B 58BT Y
roflIoBHOrO cBeTa
Pa3mepbl 1 Bec OononHuten | BoamoxHoc | Environmental information
bHble m/ Information according Art. 33 of
OaHHble MOLLIHOCTH EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)
OnucaHue npogykTa OnuvHa OunameTtp Liokonb TexHonorus | Date of Declaration Primary
Article
Identifier
OSRAM ORIGINAL LINE 820 mm 1700 mm P43t HAL 05-03-2024 40083218
79578
ORIGINAL LINE S1 710 mm 1500 mm BA20d HAL 06-03-2024 40503009
42650 |
40528991
57774
ORIGINAL LINE S2 710 mm 147 mm BA20d HAL 06-03-2024 40503009
42629 |
40528991
36786 |
40528991
36755 |
40528999
29692 |
40528994
09576 |
40528995
93626 |
40621721
84670 |
40083211
83309 |
40183540
06193

OaHHble o npogykToBon nuHerike | ORIGINAL LINE
© 2024, OSRAM GmbH. All rights reserved.

«17» mas 2024, 05:57:34
CtpaHuua 2 n3 4



[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Onucanue npopykTa

Pa3wmepbl n Bec

OnuHa

OunameTtp

[ononHuten
bHblE
OaHHble

Llokonb

BoamoxxHoc

Environmental information

™/ Information according Art. 33 of

MOLLHOCTM
(REACh)

TexHonorus

Date of Declaration

EU Regulation (EC) 1907/2006

Primary
Article
Identifier

ORIGINAL LINE HS1

85.0 mm

17.0 mm

PX43t

HAL 05-03-2024

40503004
39969 |
40083210
56740 |
40083210
56764 |
40083215
08805 |
40528990
93652 |
40528992
53513 |
40528992
53575
40528994
08418 |
40528994
18042 |
40621721
80771 |
40621723
95588

ORIGINAL LINE H7

590 mm

1200 mm

PX26d

HAL 06-03-2024

40528994
51384

Onucanue npogykra

Declaration No. in
SCIP database

Candidate List
Substance 1

doTomeTpuyeckme
[AaHHble

CBEeTOBOW MOTOK

OSRAM ORIGINAL LINE

In work

ORIGINAL LINE S1

No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL LINE S2 In work No declarable 650/465 nm
substances contained

ORIGINAL LINE HS1 In work No declarable 820/520 nm
substances contained

ORIGINAL LINE H7 No declarable No declarable 1500 nm

substances contained

substances contained

D) Makcumym
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

3arpy3Ka AaHHbIX

daiin

360 Degree Image
- ORIGINAL S1 64326

360 Degree Image
- ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327

360 Degree Image
- ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

PekomeHaaLum no npuMeHeHuo
[ns nony4yeHns 4ONONHWUTENBHON MHAOPMaLUK 1 n3obpaxkeHns NPoayKLUMK, NoXanyncTa, 03HakoMbTECh C
WHCTPYKLMEN.

MpymeyvaHne
B 3aka3 moryT 6bITb BHECEHBI N3MEHeHUs1 6e3 NpeaBapUTENBLHOIO yBeAOMIIEHMS. [poBepbTE NHpOPMALMIO HA HanMyne
owmnbok. Y6eantech, YTo MHOPMaLMSA akTyarnbHa.
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038411/12789427/ORIGINAL%20S1%2064326.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038411/12789427/ORIGINAL%20S1%2064326.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038411/12789427/ORIGINAL%20S1%2064326.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732808/44092162/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20S2%2064327.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732808/44092162/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20S2%2064327.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732808/44092162/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20S2%2064327.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732816/3709457/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20HS1%2064185.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732816/3709457/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20HS1%2064185.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732816/3709457/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20HS1%2064185.zip

