# **OSRAM**

# **ORIGINAL LINE**

### Оригинальная запасная часть







Оригинальные запасные части по доступным ценам для мотоциклов

Надежные и качественные по стоимости галогенные лампы OSRAM ORIGINAL LINE – идеальное решение для стандартных областей применения ламп. Они прошли проверку временем и установлены на миллионах новых автомобилей известных автопроизводителей в качестве оригинальных запасных частей. Убедитесь сами в надежном качестве ОЕМ, отличном соотношении цены и качества и действительно широком ассортименте линейки ORIGINAL LINE.

### Technical data

	Информаци	Информация о продукте			Электрические параметры					
Описание продукта	Номер заказа	Применение (категория и специфика)		Номиналь ное напряжен ие		Номина ьная мощно ь	н	естовое апряже ие	Мощі сть н входе	а
OSRAM ORIGINAL LINE	62186 35/35W 12	Галогенная лампа головного света		120 B	20 B 35/35 E		Вт 1	3,2 B		
ORIGINAL LINE S1	64326	Галогенная лампа головного света		120 B	B 25/25 B		Вт 1	3,2 B	40 Вт <sup>1)</sup>	
ORIGINAL LINE S2	64327	Галогенная л головного св		120 B		35/35 E	Вт 1	3,2 B	40 Bt	- 1)
ORIGINAL LINE HS1	64185	Галогенная лампа головного света		12.0 B 35/35 B		Вт 1	13,2 B 36,8 / 36,8 Bt			
ORIGINAL LINE H7	64210MC	Галогенная л головного св		120 B		5500 B	т 1	3,2 B	58 Bt	- 1)
	Размеры и вес		Дополнител ьные данные		ти / I мощности I		Environmental information Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)		Art. 33 of	
Описание продукта	Длина	Диаметр	Цоколі	o .	Технология		Date o	of Declarat	tion	Primary Article Identifier
OSRAM ORIGINAL LINE	820 mm	1700 mm	P43t	P43t		HAL		05-03-2024		40083218 79578
ORIGINAL LINE S1	710 mm	1500 mm	BA20d	!0d		HAL		06-03-2024		40503009 42650   40528991 57774
ORIGINAL LINE S2	710 mm	147 mm	BA20d		HAL		06-03	-2024		40503009 42629   40528991 36786   40528991 36755   40528999 29692   40528994 09576   40528995 93626   40621721 84670   40083211 83309   40183540

	Размеры и	Размеры и вес		Возможнос ти / мощности	Environmental information Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)		
Описание продукта	Длина	Диаметр	Цоколь	Технология	Date of Declaration	Primary Article Identifier	
ORIGINAL LINE HS1	85.0 mm	17.0 mm	PX43t	HAL	05-03-2024	40503004 39969   40083210 56740   40083210 56764   40083215 08805   40528990 93652   40528992 53575   40528994 08418   40528994 18042   40621721 80771   40621723 95588	
ORIGINAL LINE H7	590 mm	1200 mm	PX26d	HAL	06-03-2024	40528994 51384	

			Фотометрические данные
Описание продукта	Declaration No. in SCIP database	Candidate List Substance 1	Световой поток
OSRAM ORIGINAL LINE	In work		
ORIGINAL LINE S1	No declarable substances contained	No declarable substances contained	
ORIGINAL LINE S2	In work	No declarable substances contained	650/465 лм
ORIGINAL LINE HS1	In work	No declarable substances contained	820/520 лм
ORIGINAL LINE H7	No declarable substances contained	No declarable substances contained	1500 лм

<sup>&</sup>lt;sup>1)</sup> Максимум

### Загрузка данных

Файл
360 Degree Image ORIGINAL S1 64326
360 Degree Image ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327
360 Degree Image ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

### Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

#### Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.















